
Uchwała Nr  XLVIII/328/2018
Rady Gminy Barciany

z dnia 15 czerwca 2018r.

w sprawie: zmiany Uchwały XXXVI/259/2017 Rady Gminy Barciany z dnia 26 lipca 2017
roku w sprawie powierzenia Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Barcianach Sp. z  o.  o.
z siedzibą w Barcianach zadania własnego Gminy Barciany w zakresie gospodarki odpadami
komunalnymi oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Barciany umowy wykonawczej
niezbędnej  dla realizacji  projektu  pn.:  „Budowa  Punktów  Selektywnej  Zbiórki  Odpadów
Komunalnych  dla  Gminy  Barciany,  Miasta  i  Gminy  Bisztynek  oraz  Gminy  Kętrzyn  i  Miasta
Kętrzyn’’ w  ramach  Programu  Operacyjnego  Infrastruktura  i  Środowisko  2014  –  2020  Oś
Priorytetowa II- Ochrona  Środowiska, w tym Działanie 2.2 Gospodarka odpadami komunalnymi,
Typ projektu 2.2. którego źródłem finansowania   jest Fundusz Spójności.  

       Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust.2 pkt 12 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( t.j.: Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.), art. 3, art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 r. o gospodarce komunalnej ( t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 827 z późn.) - Rada Gminy Barciany uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr  XXXVI/259/2017 Rady Gminy Barciany z dnia 26 lipca 2017 roku w sprawie
powierzenia Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Barcianach Sp. z o. o. z siedzibą w Barcianach zadania
własnego Gminy Barciany w zakresie  gospodarki  odpadami  komunalnymi  oraz  wyrażenia  zgody na
zawarcie przez Gminę Barciany umowy wykonawczej niezbędnej dla realizacji projektu pn.: „Budowa
Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla Gminy Barciany, Miasta i Gminy Bisztynek oraz
Gminy Kętrzyn i Miasta Kętrzyn’’ w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 –
2020 Oś Priorytetowa II- Ochrona  Środowiska, w tym Działanie 2.2 Gospodarka odpadami komunalnymi,
Typ projektu 2.2. którego źródłem finansowania   jest Fundusz Spójności – wprowadza się następujące
zmiany:

1. dotychczasowy tytuł ww. uchwały otrzymuje brzmienie:

„  w sprawie   powierzenia  Zakładowi  Gospodarki  Komunalnej  w  Barcianach Sp.  z  o.  o.  z siedzibą
w Barcianach zadania własnego Gminy Barciany w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi  oraz
wyrażenia  zgody na  zawarcie  przez  Gminę Barciany umowy wykonawczej  niezbędnej  dla  realizacji
projektu pn.: „Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla Gminy Barciany, Miasta
i  Gminy  Bisztynek  oraz  Gminy  Kętrzyn,  Miasta  Kętrzyn  i  Gminy  Reszel”  w  ramach  Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 Oś Priorytetowa II- Ochrona  Środowiska, w tym
Działanie 2.2 Gospodarka odpadami komunalnymi, Typ projektu 2.2. którego źródłem finansowania   jest
Fundusz Spójności”.

2. dotychczasowy § 2 otrzymuje brzmienie:

„ § 2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę i spółkę pod firmą: Zakład Gospodarki Komunalnej
w Barcianach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością umowy wykonawczej ( umowy o świadczenie
usług publicznych), niezbędnej dla realizacji projektu pn.: „ Budowa Punktów Selektywnego Zbierania
Odpadów Komunalnych dla Gminy Barciany, Miasta i Gminy Bisztynek, Gminy Kętrzyn, Miasta Kętrzyn i
Gminy Reszel” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko, w tym Działanie 1.2.2. Gospodarka Odpadami”. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                                         Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                                                 Wiesława Małgorzata Kłaczko – Dyjas



UZASADNIE

  w  związku ze zmianą nazwy projektu, spowodowaną przystąpieniem Gminy Reszel do projektu należy 

uznać za zasadne podjęcie niniejszej uchwały.




